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Dod6vatel' : INMEDIA, spol. s r.o. - leo : 36019208

N.mestie SNp 11 lC DPH : SK2020066829
DIC : 2020066829

sK2211 't 1 000000661 9429000
UNCRSKBX
045/5363008,5s63024
045/5326976

PeiaZny 0stav
UISIO UCTU

IBAN
SWIFT
Telefon
Fax

960 01 Zvolen obchodnV reoister :: UniCredit Bank CZ and SK a.s.bchodnli reg'ister, OS B.Bystrica,

Doklad dislo
KonStantnf symbol

Ddtum vystavenia

Ddtum splatnosti

Forma uhrady
Ddtum dodania

234500734
0008

26.01.2015
09.02.2015

Platobn!m prikazom

: 26.01.2015

odberatel' : Pdrovsk6 gymn6zium
23',13

ul. Pdrovsk6 1

949 01 Nitra

Dle 2021246601

re opH:

Tel.dislo : 037/6529575

teo:00160253

Druh dod6vky

SpOsob dopravy
e. objedn5vky
Vn[torn! doklad

0,5

ozm
340 500933 Hudokovd Regina

Prijemca :

Pd K6d NAZOV POLOZKY
Cena/MJ
bez DPH DPH

Cena/MJ
s DPH

Cena spolu
bez DPH s DPH

011112987ogurt Danone
..ML'

2.11117 Jogurt Danone Fantasia eokovlodky 1069 108,00 ks,ML''

3.11111 Jogurt Danone Fantasia Jahoda 1229"ML" 120,00 ks
4.0111190 Jogurt Danone Fantasia Mliecna dokolSda 108,00 ks

1 109 "ML"
5.01111B56Jogurt Danone Fantasia Vi5ia 1229 "ML" 108,00 ks

9,0 bal

10,0 bal

9,0 bal

9,0 bal

0,375

0,375

0,375

0,375

0,450

0,450

0,450

0,450

20

20

20

20

40,50 48,60

45,00 54,00

40,50 48,60

40,50 48,60

Hmotnost: 62,38 ks

Sadzba ZAklad Dai Celkom

ZAkladnie sadzba 20% : 207,00 41,40 248,40

Celkom : 207,00 41,40 248,40

Zaokr[hlenie:
ZAloha 6.:

Celkom k fihrade :

llfilEDlA
lrllmcstie

I f,f.
11

960 0
rto:

AI

50 Nitra
019208

rl

FAKTURA NAHRADZA DODACI LIST
Vfmer : ZAkon NR SR 4.18/1996 Zbierky zdrkonov o cenSch.
Pozniimka : Pri ome5kani 0ctujeme O,O5% zosumy za kaZdy den. :

Odberatel'svojim podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej vfSke.
INMEDIA spol.s r.o. Zvolen m6 zavedenf Syst6m kontroly hygieny poravln (HACCP),podl'a ktor6ho zodpoved6:
a)za dodrZiavanie hygienicklich po2iadaviek na skladovanie vlirobkov s ciel'om zabezpedit zdravotnI neSkodnost'potravln,
b)za distrib[ciu potravln v s0lade s vyhldsenim o zhode,
c)vozid16 prepravuj[ce tovar maju"Osved6enie o sposobilosti MV na prepravu potravin"
d)skladovanie hlbokomrazenfch potravin - 18"C a skladovanie chladenfch potravin od + 4'C do +8'C

Vystavil : Hockova Ol'ga

Spracovan6 programovfm syst6mom LCS Helios

Meno a Priezvisko

()4,c4tr
Skotsm* 

Jed68erl

Fakt[ra dislo:234500734

Schvdlil :

FAVYD/135/JMS


